



WSZYSCY WYKONAWCY

**Dot. postępowania pn. „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno – wypoczynkowe, wykorzystywane jedynie przez część roku z terenu Miasta i Gminy Ostroróg w okresie od 1 lipca 2023 roku do 30 czerwca 2024 roku ”**

W związku z wniesionymi pytaniami do dokumentacji przetargowej ww. postępowania, zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019 r. (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 – ze zmianami) Zamawiający publikuje treść zapytania i podaje odpowiedzi.

Pytanie nr 1

„Zgodnie z Rozdziałem IX pkt 1.2.3.1. SWZ Warunki udziału w postępowaniu, Zamawiający wskazuje, że o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy posiadają zdolności techniczne lub zawodowe tj:

1.2.3.1. Wykonawca wykonał/li, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonuje/ją, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie usługi związane z przedmiotem zamówienia tj.:

a) w tym okresie, wykonał usługę odbioru odpadów komunalnych wykonanej na rzecz właścicieli nieruchomości zamieszkałych w sposób ciągły przez okres minimum 12 miesięcy - wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi te zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są: - referencje lub inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi te były wykonywane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy. W przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy; Prosimy o informację, czy biorąc pod uwagę wymóg doświadczenia do spełnienia przez Wykonawcę, Zamawiający ominął wszelkie wymagane minimalne wartości usługi czy też ilości Mg odebranych i zagospodarowanych odpadów w ramach wykonanej usługi niechcący, czy też w/w wymóg ma być skonstruowany w takim zakresie?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że powyższy wymóg ma być skonstruowany w takim zakresie.

Pytanie nr 2

„W celu np. ewentualnego wniesienia wadium w formie gwarancji wadialnej prosimy o sprostowanie terminu związania ofertą jakim to Wykonawca będzie związany, ponieważ, zgodnie z Rozdziałem XIX Zamawiający wskazuje datę 29.08.2023 r., natomiast w formularzu ofertowym widnieje data 26.08.2023 r.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że sprostował omyłkę pisarską dotyczącą terminu związania ofertą i wskazał poprawną datę tj. 29.08.2023 r. w formularzu ofertowym.

Zamawiający jednocześnie informuje, że w ogłoszeniu o zamówieniu oraz SWZ został podany poprawny termin związania ofertą tj. 29.08.2023 r.



## GMINA OSTRORÓG

---

W związku z powyższym Zamawiający poprawił datę – termin związania ofertą w Załączniku nr 1 do SWZ – Formularzu ofertowym, a zmodyfikowany Załącznik nr 1 do SWZ – Formularz ofertowy zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/pn/ostrorog>

Wprowadzone niniejszym pismem odpowiedzi i wyjaśnienia nie prowadzą do istotnej zmiany treści ogłoszenia i stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia.

Zamawiający niniejsze pismo zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/pn/ostrorog>

Burmistrz MiG Ostroróg  
Roman Napierała

.....  
(kierownik zamawiającego)

Sprawę prowadzi:  
Inspektor  
Agnieszka Kuligowska  
Tel. 61 29 31 731